【記載例】

様式第16(第24条関係)

公共下水道占用許可申請書

令和○年○○月○○日

 大口町長    様

申請者 住 所 大口町下小口七丁目１５５番地

氏 名 (株)おおぐち

電 話 0587-95-1626

 占用物件を設置したいので次のとおり申請します。

占 用 物 件 等  占用物件等をご記載ください。

占 用 目 的

(変更の場合はその理由)

 占用目的をご記載ください。

 変更の場合は、変更の理由についてもご記載ください。

幹 線 名 等  幹線名等をご記載ください。

設 置 期 間 許可の日から令和○年○○月○○日まで

工 事 施 行 期 間 令和○年○○月○○日から令和○年○○月○○日まで

工 事 の 実 施 方 法  工事の実施方法についてご記載ください。

施 行 業 者
住 所 大口町伝右一丁目３５番地

氏 名 (有)大口設備   電話 0587-95-1111

添 付 書 類

1 位 置 図  2 平 面 図 3 構造詳細図

4 縦断面図 5 横断面図

6 利害関係者があるときはその意見書

※ 下記欄は記入しないでください。

年  月  日

上記のことについて、次のとおり許可します。

大口町長

許 可 番 号 第       号

設 置 期 間 許可の日から        年  月  日まで

工 事 期 間 許可の日から   日間

占 用 料 金     円(納入通知書により納期限内に納入すること。)